
97485-2024 Page 1/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 97485-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty farmaceutyczne – Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na 
zakup leków w ramach programu lekowego - Aflibercept, Ranibizumab, Farcymab i 
Bewacyzumab
OJ S 33/2024 15/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków w ramach programu 
lekowego - Aflibercept, Ranibizumab, Farcymab i Bewacyzumab
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup leków w ramach programu lekowego - 
Aflibercept, Ranibizumab, Farycymab i Bewacyzumab w ilości i o parametrach określonych w 
Załącznikach nr 1.1 – 1.4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Identyfikator procedury: 9faeeacf-1049-408b-990a-33e5a4ffa3ae
Wewnętrzny identyfikator: ZP/4/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/97485-2024


97485-2024 Page 2/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 109 ust. 1 pkt. 3
Płatność podatków: art. 109 ust. 1 pkt. 1
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: podstawy wykluczenia wskazanych 
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 -p szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: RANIBIZUMAB
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.1
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca musi posiadać koncesję, zezwolenie, licencję lub dokument potwierdzający, 
że jest on wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w 
państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 



97485-2024 Page 3/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

uprawniony do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej zgodnie z przepisami ustawy z 6 
września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/03/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Miejski św. Jana Pawła II 
w Elblągu
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: AFLIBERCEPT
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.2
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


97485-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca musi posiadać koncesję, zezwolenie, licencję lub dokument potwierdzający, 
że jest on wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w 
państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 
uprawniony do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej zgodnie z przepisami ustawy z 6 
września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/03/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


97485-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Miejski św. Jana Pawła II 
w Elblągu
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: FARYCYMAB
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.3
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca musi posiadać koncesję, zezwolenie, licencję lub dokument potwierdzający, 
że jest on wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w 
państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 



97485-2024 Page 6/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

zamieszkania. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 
uprawniony do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej zgodnie z przepisami ustawy z 6 
września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/03/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Miejski św. Jana Pawła II 
w Elblągu
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: BEWACYZUMAB
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.4
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 4

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


97485-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca musi posiadać koncesję, zezwolenie, licencję lub dokument potwierdzający, 
że jest on wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w 
państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 
uprawniony do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej zgodnie z przepisami ustawy z 6 
września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/03/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


97485-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Miejski św. Jana Pawła II 
w Elblągu
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Numer rejestracyjny: 578-310-44-67
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
Telefon: +48 55-230-41-84
Faks: +48 55-239-45-77
Adres strony internetowej: https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpitalmiejski_elblag
Profil nabywcy: https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/index.php/zamowienia-publiczne
/zamowienia-pow-130-tys
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/index.php/zamowienia-publiczne/zamowienia-pow-130-tys
https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/index.php/zamowienia-publiczne/zamowienia-pow-130-tys


97485-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 77 01
Faks: +48 22 458 77 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6e7ccee2-81b5-4a7e-9b4c-b57327fec6d1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/02/2024 07:05:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 97485-2024
Numer wydania Dz.U. S: 33/2024
Data publikacji: 15/02/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

		2024-02-14T23:04:36+0000




